DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO E
DEPRESSÃO: UMA REVISÃO INTEGRATIVA DA LITERATURA de autoria de NÚBIA
MARIA FIGUEIREDO DANTAS, FRANCYMARCIA CAPITULINO DA SILVA, RAQUEL DE
JESUS ROCHA DA SILVA, VALÉRIA ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60375

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60375